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Eesti Suhtekorraldajate Liit  

Tegevusaruanne 2017 

 

Jaanuar  

Okupatsioonide Muusemis toimus kohtumine sotsiaalmeedia ja kriisikommunikatsiooni teemal EPRA 

liikme Päivi Tamperega. Päivi Tampere kaitses Tallinna Ülikoolis doktoritööd, kus ta uuris 

organisatsioonide ja huvigruppide suhteid sotsiaalmeedias ning nende suhete arenguid kriiside ajal. 

Tema doktoritöö näitas, et sotsiaalmeedias kujuneb kriisi kestel viis erinevat osalusprofiili: 

informatsiooni jagajad, küsijad või muretsejad, skeptikud, vandenõuteoreetikud ning kaitsjad. Lisaks 

selgus, et sotsiaalmeedias toimuv dialoog ei vii konsensuse või ühise arusaamani kriisist, vaid 

sotsiaalmeedia kanalid pakuvad areeni massilisele isekommunikatsioonile. 

EPRA kuulutas välja Suhtekorralduse Auhind 2016 konkursi, et selgitada välja aasta parimad 

suhtekorralduse alased projektid ja kampaaniad ning tunnustada seeläbi nende tegijaid.  

Lisaks aitas EPRA kaasa info levitamisele Baltikuŵi koŵŵuŶikatsiooŶikoŶkursi “Mi:t&liŶks. Baltic 
CoŵŵuŶicatioŶ Awards ϮϬϭ7″ ja KuldŵuŶa PR-muna auhinnakonkursi kohta. 

 

Veebruar  

Toimus EPRA kohtumine EASis, et arutleda kaasa Eesti brändi tööriistakasti teemadel. EPRA liige Siiri 

“aŵe esitles oŵa doktoritƂƂd „ElaŵusturuŶduse ja riigi ďräŶdiŵise koŶtseptualiseeriŵiŶe turuŶduse 
juhtiŵise vaateŶurgast͞. Eesti tutvustaŵiseks loodud vaheŶditest rääkisid Eesti DisaiŶiŵeeskoŶŶa juht 
Alari Orav ja EASi turundusjuht Piret Reinson. Järgnes diskussioon. 

EPRA korraldas NordiĐ Hotel Foruŵis saalitäie koŵŵuŶikatsiooŶipofessioŶaalide, žürii ja tudeŶgite ees 
Suhtekorralduse Auhind 2016 parimate tööde esitluse. Esitleti järgimis töid: Tallinki Megastari 

lansseerimine (Tallink), Coffee People kui sotsiaalselt vastutustundliku kohviettevõtte kommunikatsioon 

läbi kohvi kasvatava indiaanihõimu tutvustamise (Corpore), Kalevi kommivabriku Martsipanist loomaaed 

(Kalev), Sprayprinter 2016 (Dalton), Orienteerumise veteranide maailmameistrivõistlused 2016 (Verba), 

Väätsa valla kaŵpaaŶia "Väärt paik Ŷii suvel kui talvel͟ ;Väätsa valdͿ, Trio To Rio 2016 (Dalton) ja 

Peatänav (Cloud Media). TƂid hiŶdas žürii, kuhu kuuluvad EPRA juhatus ja koŶkursi eelŵise aasta 
võitjad: Aive Hiiepuu, Aleksandra Moorast, Aune Past, Margus Mets, Krista Must, Taavi Linnamäe, 

AŶŶela LaaŶeots, KariŶ Volŵer, Taavi Karotaŵŵ ja JaŶek Mäggi. õürii hiŶdas koŶkursitƂƂde 

eesmärgipärast tulemuslikkust, leidlikkust, lahenduse uudsust Eestis, mõju kommunikatsioonisektorile 

ning vastavus suhtekorralduse headele tavadele. 

 

Märts  

Osalesime Riias rahvusvahelisel erialasel konverentsil "Strategic thinking. Creative. State and 

business", kus strateegilise mõtlemise rolli üle arutleti ettevõtjate, arvamusliidrite ja 

kommunikatsiooniekspertide osavõtul. Konverentsi raames kuulutati välja ka Baltic PR-Awards võitjad. 



Eestlased tõid konkursilt kolm kulda: Rahvusvahelise kommunikatsiooni kategoorias võitis Sprayprinteri 

kommunikatsioon (Dalton PR), nulleelarvega kampaanias võidutses taas Dalton PR projektiga Trio to Rio. 

Avalike suhete vallas ;puďliĐ affairsͿ vƁitis Cloud Media projektiga ͞TalliŶŶa peatäŶav͟. Digitaalse 
kommunikatsiooni kategoorias saavutas Swedbank Eesti youtuberite konkursi projektiga teise koha. 

Toimus  EPRA külaskäik koos AK uude stuudiosse. Tutvusime ERRi uue uudistemaja, muuhulgas värske 

pressikonverentside saaliga. Meiega ühines Peter Kentie, EST-brändikontseptsiooni autor ja EPRA poolt 

pärjatud Aasta Suhtekorraldaja. Pärast ekskursiooni toimus EPRA kohtumine Peter Kentiega, andsime 

Peter Kentiele üle Aasta Suhtekorraldaja auhinna, Peter Kentie tegi ettekande EST-brändikontseptsiooni 

väljatöötamisest ning vastas küsimustele.  

Kuulutasime Kuldmuna auhinnagalal välja Suhtekorralduse Auhind 2016 võitjad:  

• “uhtekorralduse AuhiŶd ϮϬϭ6 graŶd prix’ ŶiŶg avaliku ja kolŵaŶda sektori kategooria vƁidu 
sai Cloud Media ja Eesti Arhitektuurikeskuse projekt ͞TalliŶŶa peatäŶav͟, kus 
kommunikatsioonijuhtimine oli arhitektuurikonkursi korraldamisse kaasatud alates 

esimestest ettevalmistustest ning tulemuseks oli avalikkuse toetus, inspiratsioonipuhang ja 

nõudlus kaasaegsete linnaruumilahenduste järele. 

• Aasta suurprojekti auhinna pälvis Tallink Megastari lansseerimise eest, mis oli viimaste 

aastate üks suurimaid kommunikatsiooniprojekte. Projekti juhiti Eestist, tööd tehti korraga 

neljal turul (Eestis, Soomes, Rootsis, Lätis) ning suurest meediatöö mahust annab tunnistust 

fakt, et Megastari avabriifingul osales üle 160 ajakirjaniku.  

• Sotsiaalselt vastutustundliku ettevõtluse (CSR) auhind läks Corpore ja Coffee People 

projektile ͞“otsiaalselt vastutustuŶdliku kohviettevƁtte koŵŵuŶikatsiooŶ läďi kohvi 
kasvatava indiaanihõimu tutvustamise", mis oli väga hästi kommunikeeritud sotsiaalselt 

vastutustundliku ettevõtluse projekt.  

• Start-up PR auhinna sai Dalton idufirmale SprayPrinter korraldatud PR-kampaania eest, kus 

kommunikatsioonitööga toetati tugevalt SprayPrinteri rahvusvahelisele turule sisenemist, 

täiendava rahastuse saamist, uute kliendikontaktide ja tuntuse võitmist – kõik selle nimel, et 

Eesti idufirma saaks alustada müüki Amazon.com-is.  

• Kohaturunduse auhinna pälvis Väätsa vallavalitsuse kampaaŶia ͞Väärt paik Ŷii suvel kui 
talvel͟, kus kohaliku oŵavalitsuse ettevƁtlikkusest ja loovatest ideedest süŶdisid uued 
üritused, mis väga hästi kaasasid kohalikke elanikke. 

• KoŵŵuŶikatsiooŶiajakirja Kaja preeŵia pälvis DaltoŶ ͞Trio to Rio ϮϬϭ6͟ projekti eest, mis 

tutvustas maailmale Eesti maratonijooksjaid Lily, Liina ja Leila Luike, tuues kaasa üle ootuste 

suure hulga meediakajastusi ning luues soodsad tingimused kolmikutele kontaktideks 

võimalike sponsorite ja võistluste korraldajatega. 

• Avaliku ja kolmanda sektori kategooria diplomi pälvis Verba ja Spordiklubi 100 projekt 

͞OrieŶteeruŵise veteraŶide ŵaailŵaŵeistrivƁitlused ϮϬϭ6͟, ŵis tƁi üritusest osa vƁtŵa 
4145 inimest, neist 86% välisriikidest ning projekt tõi Eesti majandusele sisse hinnanguliselt 

üle 3,3 miljoni euro. 

• Erasektori kategooria diploŵi pälvis Kalevi projekt ͞MartsipaŶist looŵaaia avaŵiŶe͟, ŵis oli 
Kalevi kommivabriku kingitus Tallinna loomaaiale magusatööstuse 210. sünnipäeva puhul. 

 

  



Aprill  

Toimus EPRA kohtumine Läti Suhtekorraldajate Liidu esindajatega Äripäevas. 

Kommunikatsiooniajakirja Kaja peatoimetaja Annela Laaneots tegi ülevaate ajakirja väljaandmisest. Eesti 

ja Läti kolleegid vahetasid infot PR-trendide teemal ning arutasid koostöövõimalusi. 

EPRA juhatus kohtus Leedus Suhtekorraldajate Liidu esindajaga ning arutatu koostöövõimalusi. 

 

Juuni  

Toimus EPRA üldkoosolek ja juhatuse valmimine. Üldkoosolek kiitis ühehäälselt heaks EPRA viimase 

kahe aasta juhatuse tegevuskokkuvõtte ja majandusaasta aruande. Üldkoosolek valis liidule uue 

seitsmeliikmelise juhatuse koosseisus Aive Hiiepuu, Annela Laaneots, Lauri Linnamäe, Margus Mets, 

Aleksandra Moorast, Krista Must ja Aune Past. Koosolekul arutati ka muid küsimusi, muuhulgas 

järgmiste teemasid ning Annela Laaneots jagas infot, et seoses Äripäeva otsusega lõpetada 

Kommunikatsiooniajakiri Kaja, arutati edasisi võimalusi. 

 

August  

EPRA alustas uut klubiürituste hooaega eksklusiivse külaskäiguga Kultuurikatlasse, kus asus aasta 

lõpuni Euroopa Liidu Nõukogu eesistumise süda. EPRAt võõrustas Eesti Euroopa Liidu Nõukogu 

eesistumise pressikeskuse juht Maris Hellrand. Lisaks temale selgitasid ERRi eesistumise produtsent 

Ester Urbala ja ERR eesistumise projektijuht Andres Kuusk kuidas tehti ettevalmistusi host 

broadcasteriteenuse pakkumiseks. Milliseid teenuseid pakutakse eesistumise raames meediale ning 

kirjeldavad koostööd EBU ja Euroopa Komisjoni audiovisuaalteenustega. 

 

Oktoober  

Toimus EPRA  külaskäik Vabariigi Presidendi Kantsleisse.  Alustasime ekskursiooniga ja seejärel rääkis 

riigipea avalike suhete nõunik Taavi Linnamäe, milliseid tegevusi hõlmab kommunikatsiooni juhtimine 

presidendi institutsioonis ning vastab meie küsimustele.     

 

Detsember  

Toimus EPRA väljasõit Riiga. Tutvusime NATO Strateegilise Kommunikatsiooni Kompetentsikeskusega, 

meid võõrustab keskuse asedirektor Peeter Tali. Osalesime Riias strateegilise kommunikatsiooni seminar 

"Strategic Communication 2.0: insights from commercial sector", kus analüüsitakse avaliku-era-sõjaväe 

sektori kommunikatsioonijuhtumeid. 

 

Koostas: Krista Must 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 590 7 471 2

Kokku käibevarad 7 590 7 471  

Kokku varad 7 590 7 471  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 105 0  

Kokku lühiajalised kohustised 105 0  

Kokku kohustised 105 0  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 471 5 307  

Aruandeaasta tulem 14 2 164  

Kokku netovara 7 485 7 471  

Kokku kohustised ja netovara 7 590 7 471  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 2 888 3 712 3

Tulu ettevõtlusest 396 341 4

Kokku tulud 3 284 4 053  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -3 270 -1 889 5

Kokku kulud -3 270 -1 889  

Põhitegevuse tulem 14 2 164  

Aruandeaasta tulem 14 2 164  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 14 2 164

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 105 0

Kokku rahavood põhitegevusest 119 2 164

Kokku rahavood 119 2 164

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 471 5 307

Raha ja raha ekvivalentide muutus 119 2 164

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 7 590 7 471
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 5 307 5 307

Aruandeaasta tulem 2 164 2 164

31.12.2016 7 471 7 471

Aruandeaasta tulem 14 14

31.12.2017 7 485 7 485
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED

Eesti Suhtekorraldajate Liidu 2017. Aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Arvestuspõhimõtted

EPRA liikmete poolt makstavad liikmemaksud kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille

kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud.

Nõuete hindamine

Liikmetelt ja muudelt ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on

vaadeldud iga nõuet eraldi.

Rahavood

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja selle lähendeid kajastatakse rahavoogude aruandes liidu arvelduskonto jääki. Pangakonto jääk on võrreldud pangaga, mille

jääk raamatupidamiskontol võrdub pangaväljavõttel näidatud jäägiga.

Tulud

Tulud koosnevad liikmemaksudest ja ürituste korraldamiseks laekuvatest sihtotstarbelistest tasudest.

2017.a.laekus liikmemaksudest 2888 eurot. Eraisikutelt laekus 1056 eur, juriidilistelt isikutelt 1832 eur. Tulud ettevõtlusest 396 eurot

saadi erinevate ürituste osalustasudena.

2017 aasta on lõppenud kasumiga 14 eurot. Liikmemakse on lekunud  824 euro võrra vähem kui eelneval 2016 aastal.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kokku raha 7 590 7 471



11

EESTI SUHTEKORRALDAJATE LIIT 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2017 2016

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 888 3 712

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 888 3 712

Lisa 4 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

üritusel osalemise tasu 396 341

Kokku tulu ettevõtlusest 396 341

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Mitmesugused bürookulud 869 804

Seminaride ja ürituste korraldamine 1 828 1 085

Muud 573 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 270 1 889

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 14 21

Juriidilisest isikust liikmete arv 23 36

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

muud soodustused puuduvad 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2018

EESTI SUHTEKORRALDAJATE LIIT (registrikood: 80001189) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVE HIIEPUU Juhatuse liige 21.06.2018

Resolutsioon: Kinnitan

MARGUS METS Juhatuse liige 22.06.2018

AUNE PAST Juhatuse liige 29.06.2018

KRISTA MUST Juhatuse liige 29.06.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Suhtekorraldus ja teabevahetus 70211 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5244646

E-posti aadress kristamust@gmail.com

E-posti aadress aive@prconcept.ee


